Ejer-
cicio

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

Fecha de
inicio del pe-
riodo que se
informa

01/08/2020
01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020

01/08/2020
01/08/2020
01/08/2020
01/08/2020
01/08/2020

01/08/2020

Fecha de
término del
periodo que
se informa

31/08/2020
31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020

31/08/2020
31/08/2020
31/08/2020
31/08/2020
31/08/2020

31/08/2020

Numero de control

interno asignado, en
Tipo de su caso, al contrato,
acto juridico convenio, concesion,

(catalogo) entre otros.

Contrato  UTEZ/CO/160/2020
Convenio UTEZ/CO/042/2020
Convenio UTEZ/CO/043/2020
Convenio UTEZ/CO/090/2020
Convenio UTEZ/C0O/091/2020
Convenio UTEZ/C0/092/2020
Convenio UTEZ/CO/093/2020
Convenio UTEZ/CO/095/2020
Convenio UTEZ/CO/096/2020
Contrato  UTEZ/CO/181/2020

Nombre(s) del

titular al cual
se otorgo el
acto juridico

ANTONIO
Sin dato

Sin dato

Sin dato

Sin dato

Carlos Roberto

Ivana Paola

Daniel Uziel

Johab

Sin dato

Primer Segundo
apellido  apellido del
del titular titular al

al cual se cual se
otorgd el otorgd el
acto juridi- acto juridi-
co co
VARGAS VAZQUEZ
Sin dato  Sin dato
Sin dato  Sin dato
Sin dato  Sin dato
Sindato Sin dato
Figueroa Zetina
Ojeda Espinoza
Roldan Reyes
Gonzalez Tellez
Sindato  Sin dato

Fecha de
inicio de

Razon social del titular  vigencia

al cual se otorgo el acto del acto
juridico juridico
01/08/202
Sin dato 0
06/08/202
UPEGRO 0
06/08/202
UPEGRO 0

Secretaria de Desarro-

llo Economico y del Tra-

bajo del Poder Ejecuti- 01/08/202
vo del Estado Librey O

Secretaria de Desarro-
llo Economico y del Tra-
bajo del Poder Ejecuti- 01/08/202

vo del Estado Librey O
10/08/202
Sin dato 0
10/08/202
Sin dato 0
10/08/202
Sin dato 0
10/08/202
Sin dato 0
21/08/202

LB. Sistemas SSADEC.V 0

Fecha de
término de
vigencia del
acto juridico

06/08/2020
06/08/2025

06/08/2025

01/08/2023

01/08/2023
30/07/2021
30/07/2021
30/07/2021
30/07/2021

21/08/2021



